上 海 理 工 大 学 文 件

上理工〔2014〕160 号

关于成立上海理工大学电子商务发展研究院的通知

校内各部门：
为进一步推动学校电子商务学科领域的发展，经学校校

长办公会研究决定，成立上海理工大学电子商务发展研究院

（虚体）。具体组成如下：
院长：杨坚争
副院长：张永庆、刘建国
研究院挂靠管理学院，集中跨部门、跨学科科研力量，

开展电子商务科研活动。下设六个专门研究机构：
1.电子商务发展战略研究所
2.电子商务法规与标准研究所
3.电子商务模式创新研究中心
4.互联网金融研究中心
5.智慧工程研究中心
6.大数据与云计算研究中心
特此通知。

上海理工大学

2014 年 10 月 27 日

 — 1 —

校长办公室                       2014 年 10 月 30 印发